ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số: 1351/UBND-KGVX
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  16  tháng   5   năm 2022

	Kính gửi:
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Căn cứ văn bản số 1514/LĐTBXH-VPQGGN ngày 12/5/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025;
Chủ  tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025. Văn bản góp ý gửi về Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội (Văn phòng quốc gia về giảm nghèo) trước ngày 20/5/2022, đồng thời gửi UBND tỉnh.

(Dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: PCVPVX, CVP,

- Lưu: VT, KGVX (NTT).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến